



**Televendas**  
**(85) 3465-2808**  
**(85) 3465-2849**  
**(85) 3281-4865**



AO

PREGOEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM

PREGÃO PRESENCIAL Nº 2018.01.29.1-RP

DATA DE ABERTURA: 16-02-2018 | HORA DA ABERTURA: 09:00:00

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR E MATERIAL ODONTOLÓGICO DESTINADOS A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BOA VIAGEM-CE TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA

LOTE V - MATERIAL MEDICO HOSPITALAR

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	QUANT	UND	VR.UNIT	TOTAL
1	ACIDO ACÉTICO 2% C1000 ML	DINAMICA	120	LTS	7,13	855,60
2	ÁGUA OXIGENADA 10VOL 1000ML	RIOQUIMICA	312	LTS	5,40	1.684,80
3	ETER SULFURICO 1L	RIOQUIMICA	360	UND	18,90	6.804,00
4	GEL P/ ULTRASSOM DE 5000G	FORTSAN	720	UND	13,07	9.410,40
5	GLICERINA	RIOQUIMICA	144	UND	16,88	2.430,72
6	PVPI DEGERMANTE 1000ML	RIOQUIMICA	432	LTS	19,58	8.458,56
7	PVPI TOPICO 10% 1000ML	RIOQUIMICA	432	LTS	18,90	8.164,80
8	SABAO LIQUIDO NEUTRO 1000ML	FORTSAN	1440	LTS	10,00	14.400,00
9	SOLUÇÃO DE LUGOL 2,5% 1000ML	DINAMICA	360	UND	38,00	13.680,00
10	ÁLCOOL GEL 1000ML	FORTSAN	2040	LTS	10,13	20.665,20
11	ÁLCOOL A 70%- 1000ML	ITAJA	24000	UND	3,98	95.520,00
12	ÁLCOOL ABSOLUTO 99,5% 1000ML	ITAJA	960	UND	5,00	4.800,00
TOTAL DO LOTE						186.874,08
cento e oitenta e seis mil, oitocentos e setenta e quatro reais e oito centavos						

LOTE VII

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	QUANT	UND	VR.UNIT	TOTAL
1	ALGODÃO HIDROFILO 500 G	NATHALYA	1680	PCT	10,66	17.908,80
2	ATADURA DE CREPOM 10X4CM	TEXCARE	12000	UND	0,43	5.160,00
3	ATADURA DE CREPOM 15CM	TEXCARE	14400	UND	0,36	5.184,00
4	ATADURA DE CREPOM 20X3CM	TEXCARE	12000	UND	0,49	5.880,00
5	FITA P/ AUTOCLAVE	MISSNER	1200	UND	4,49	5.388,00
6	FITA ADESIVA PARA BEBE, MED 19MMX20	CREMER	1200	UND	2,81	3.372,00
7	GAZE HIDROFILO EM PACOTE	MDA TEXTIL	4800	PCT	6,38	30.624,00
TOTAL DO LOTE						73.516,80
setenta e três mil, quinhentos e dezesseis reais e oitenta centavos						

LOTE X

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	R	QUANT	UND	VR.UNIT	TOTAL
1	LUVA DE PROCEDIMENTO XP CX C/100UND	NUGARD	720	CXA	15,90	11.448,00
2	LUVA DE PROCEDIMENTO PEQUENA	NUGARD	2400	CXA	15,90	38.160,00
3	LUVA DE PROCEDIMENTO M C/100	NUGARD	2400	CXA	15,90	38.160,00
4	LUVA CIRÚRGICA ESTERIL Nº 7,0	MAXITEX	4800	UND	0,95	4.560,00
5	LUVA CIRÚRGICA ESTERIL Nº 7,5	MAXITEX	4800	UND	0,95	4.560,00
6	LUVA CIRÚRGICA ESTERIL Nº 8,0	MAXITEX	2400	UND	0,95	2.280,00
TOTAL DO LOTE						99.168,00
noventa e nove mil, cento e sessenta e oito reais						



**Tele vendas**  
**(85) 3465-2808**  
**(85) 3465-2849**  
**(85) 3281-4865**



AO  
 PREGOEIRO  
 PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM  
 PREGÃO PRESENCIAL Nº 2018.01.29.1-RP  
 DATA DE ABERTURA: 16-02-2018 | HORA DA ABERTURA: 09:00:00

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR E MATERIAL ODONTOLÓGICO DESTINADOS A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BOA VIAGEM-CE TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA

LOTE XII

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	QUANT	UND	VR.UNIT	TOTAL
1	SCALP Nº 19	TOPMED	1440	UND	0,18	259,20
2	SCALP Nº 21	TOPMED	3600	UND	0,18	648,00
3	SCALP Nº 23	TOPMED	3600	UND	0,18	648,00
4	SCALP Nº 25	TOPMED	2400	UND	0,18	432,00
5	SCALP Nº 27	VITAGOLD	1200	UND	0,22	264,00
TOTAL DO LOTE						2.251,20
dois mil, duzentos e cinquenta e um reais e vinte centavos						

LOTE XIII

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	QUANT	UND	VR.UNIT	TOTAL
1	SERINGA DESCARTÁVEL 01ML INSULINA C/ MEDIDOR DE UI	SR	96000	UND	0,17	16.320,00
2	SERINGA DESCARTÁVEL 03ML C/ AGULHA	SR	19200	UND	0,18	3.456,00
3	SERINGA DESCARTÁVEL 10ML S/AGULHA	SR	48000	UND	0,24	11.520,00
4	SERINGA DESCARTÁVEL 05ML S/AGULHA	SR	16800	UND	0,13	2.184,00
5	SERINGA DESCARTÁVEL 20 ML AGULHADA	SR	21600	UND	0,43	9.288,00
TOTAL DO LOTE						42.768,00
quarenta e dois mil, setecentos e sessenta e oito reais						

VALOR TOTAL DA PROPOSTA	404.578,08
quatrocentos e quatro mil, quinhentos e setenta e oito reais e oito centavos	

VALIDADA DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS  
 ENTREGA: CONFORME EDITAL

BANCO BRASIL C/C 123524-9 AG: 1702-7

FORTALEZA, CE, 16 DE FEVEREIRO DE 2018

**DINÂMICA COM. DE PROD. HOSP. LTDA**  
 José Ailton Araújo Pinheiro  
 RG: 2017145687-7 CPF: 002.326.023-87

*[Handwritten signature]*  
*[Handwritten signature]*